

Pisz, 11.01.2021 r.

Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz

## **SPROSTOWANIE NA PYTANIA**

**Nazwa sprawy:** Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu

**Numer postępowania:** ZP/9/2020

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Pisz jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę dwóch fabrycznie nowych samochodów w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu” nr postępowania: ZP/9/2020, informuje, że w dniu 7.01.2021 r. zostały udzielone odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ.

W dniu 11.01.2021r. Zamawiający koryguje udzielone odpowiedzi na pytania nr 3 i 5

Poprawne odpowiedzi udziela poniżej:

Pytanie nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być objęty odrębną Umową leasingową. Jest to korzystne rozwiązanie dla Zamawiającego w przypadku wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe i ewentualnej konieczności wyłączenia takiego przedmiotu z Umowy Leasingu.

Odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 7.01.2021r.

Zamawiający nie potwierdza, aby każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia mógł być objęty odrębną Umową leasingową. Zamawiający wymaga jednej Umowy leasingowej dla zamówienia.

Poprawna odpowiedź na pytanie nr 3 brzmi :

**Zamawiający dopuszcza , aby każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia był objęty odrębną Umową leasingową.**

Pytanie nr 5. Zamawiający przewidział wzór umowy. Wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje jednak wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia prawidłowej obsługi podczas jej trwania. Proszę zatem o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu. Wzór stanowiący integralną część SIWZ może przybrać postać umowy w sprawie zamówienia publicznego i mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź na pytanie nr 5 z dnia 7.01.2021r.:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu. Wzór umowy stanowi integralną część SIWZ (załącznik nr 5).

Poprawna odpowiedź na pytanie nr 5 brzmi :

**Zamawiający informuje że, zgodnie ze wzorem umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) §10 pkt.1 zawiera :**

**„Zamawiający dopuszcza włączenie do umowy w sprawie zamówienia publicznego wzoru umowy standardowo stosowanego przez Wykonawcę w postaci załącznika do umowy pod warunkiem, że postanowienia ze wzoru stosowanego przez Wykonawcę nie będą sprzeczne z postanowieniami SIWZ, niniejszej Umowy, nie będą naruszać postanowień ustawy prawo zamówień publicznych oraz zostaną zaakceptowane przez Zamawiającego.”**

przedstawione pytania oraz odpowiedzi, należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty: